akuntansi syari’ah secara khusus, dalam upaya

penguatan daya saing perekonomian umat. Terakhir,

penulis memohon semoga buku ini bermanfaat dan

mendatangkan pahala serta ridha-Nya pada kita

semua sebagai suatu pengabdian untuk umat

manusia. Aamiin.

Wassalamu’alaikum Wr. Wb.

Pekalongan, Ramadhan 1441 H

April 2019 M

Agus Arwani